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Kunnanvaltuusto on 27.6.2022 §:ssä 23 käsitellyt tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen vuodelta 2021. Kunnanvaltuuston päätöksen 
mukaisesti hallintokuntien on käsiteltävä arviointikertomus ja raportoitava 
valtuustolle lokakuun loppuun mennessä mahdolliset arviointikertomuksen 
pohjalta tehtävät toimenpiteet. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa kiinnitetään huomio siihen, 
että kuntien peruspalvelut Suomessa ovat tulevina vuosina murroksessa 
väestön vanhenemisen, syntyvyyden laskun, kustannusten kasvun, 
alueellisen eriytymisen ja kaupungistumisen myötä. Varhaiskasvatuksen ja 
koulutuspalveluiden tarve vähenee syntyvyyden laskiessa. Toisaalta 
henkilökunnan saaminen on ollut hankalaa.   
 
Painopistealueena on ollut lasten ja nuorten sosiaaliset suhteet, ja tätä 
kartoitettiin kouluterveyskyselynä. Tavoitteena oli yksinäisyyden kokemisen 
väheneminen.  
 
Arviointikertomuksessa todetaan kumppaneiden kanssa toteutetun 
perhekeskuksen kohtaamispaikkatoiminnan onnistuneen. Tavoitteena oli 
10 kohtaamista vuoden aikana. 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että koronapandemia vaikutti vielä vuonna 
2021 palveluiden käyttöön eikä kaikkia tavoitteita saavutettu. Esimerkiksi 
kansalaisopiston kurssitarjonta oli 0,94 tuntia / asukas tavoitteena olleen 
1,0 tunnin sijasta. Samoin yleisavustuksissa tavoitteena oli 25 hakijaa, 
mutta näistä vain 16 toteutui.  
 
Tarkastuslautakunnan mielestä omatoimikirjasto on hyvä asia ja kirjaston 
käyttö on hyvällä tasolla. Nuorisotalolla on ollut hyvin käyttöä ja 
nuorisovaltuusto on toiminnassa. Nettinuokkaritoimintaa on 
ollut korona-aikana. On myös positiivista, että myös yleishyödylliset 
yhteisöt voivat käyttää opetuskeittiötä. Kunnan liikuntapaikat ovat hyvät ja 
Hydrohex-vesitreenisovellus on tuonut uusia asiakkaita uimahalliin. 
Kirjastoauton kunto huolestuttaa. 
 

Esittelijä sivistysjohtaja-lukion rehtori Nenonen Päivi 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  
 
1. varautua muutokseen varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelujen tarpeissa 
 
2. kehittää keinoja nuorten kokeman yksinäisyyden vähentämiseksi 
 
3. seurata aktiivisesti hyvinvointipalveluiden käyttöä eri toimialoilla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteitä varten ja tiedoksi 

1. Kunnanhallitus


